CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

………................., ngày .......... tháng …..năm 2022

PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM DỰ HỌP

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2022

 CÔNG TY CỔ PHẦN NHIỆT ĐIỆN PHẢ LẠI

Tôi tên là: ................................................................... - Mã cổ đông: ….........................................

Địa chỉ:....................................................................................................................................................

Số CMND/CCCD/hộ chiếu:.............................Ngày cấp:...................... Nơi cấp:................

Điện thoại:........................................... Fax:........................................ Email:..................................

Số cổ phần PPC sở hữu: ....................... CP và được uỷ quyền đại diện.................... CP,

tổng cộng ............................. CP (bằng chữ .............……………................................................

……………………………………………………………………..…………………………………….)

Tôi đăng ký tham dự họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2022

Công ty cổ phần Nhiệt điện Phả Lại được tổ chức vào ngày 30 tháng 5 năm

2022 tại Công ty cổ phần Nhiệt điện Phả Lại.

NGƯỜI ĐĂNG KÝ
                                                                                   (Ký và ghi rõ họ tên)

--------------------------------------------------------------------------------------------------

GHI CHÚ:

- Quý Cổ đông nếu có vấn đề gì chưa rõ hoặc có thắc mắc, kiến nghị xin gửi văn bản

tới Công ty cổ phần Nhiệt điện Phả Lại hoặc liên hệ gặp:

+ Ông Hoàng Văn Phong - Trưởng phòng Tổ chức – LĐ - ĐT: 0969 570896

+ Ông Nguyễn Gia Hùng - Phó TP Tổ chức – LĐ   - ĐT: 0913 521481

- Phiếu đăng ký tham dự Đại hội xin gửi về Công ty cổ phần Nhiệt điện Phả Lại trước

16h00 ngày 29 tháng 5 năm 2022 theo các hình thức:

- Fax: 02203 881 338 - Email: hungnpsa@gmail.com - hoặc gửi bưu điện theo địa chỉ

dưới đây:

CÔNG TY CỔ PHẦN NHIỆT ĐIỆN PHẢ LẠI

Km 28, quốc lộ 18, phường Phả Lại, thành phố Chí Linh, tỉnh Hải Dương.